
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 24/25-05-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 445-24/25-05-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Αποδοχή Συμφωνία-Πλαίσιο και την Ειδική Συμφωνία Επιχορήγησης 2021-2022 για το 
πρόγραμμα Europe Direct. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 25-05-2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 40650/24/20-05-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος       
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης αποσυνδέθηκε  κατά τη συζήτηση του 19ου Θέματος. 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς αποσυνδέθηκε  κατά τη συζήτηση του 18ου Θέματος. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος . 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
24ο Θέμα: Αποδοχή Συμφωνία-Πλαίσιο και την Ειδική Συμφωνία Επιχορήγησης 2021-2022 για το 
πρόγραμμα Europe Direct. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 24ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Τομέα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Τ. Α/7-6-2010) όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 139/Α/31-8-
2019).  

ΑΔΑ: 9ΘΥΟ7ΛΕ-Φ4Α



 

3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014 ) «Αρχές Δημοσιονομικής  Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις .  
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπάνη 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».  
5. Τις διατάξεις του Ρ.Δ. 80/2016 ( ΦΕΚ 145Α) « Ανάληψή υποχρεώσεων από τους διατάκτες».  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΘ-ΔΤΘ) του Υπουργείου Οικονομικών 
«Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψή υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών».  
7. Τις Α) Την υπ’ αρ. 88897/18-5-2018 απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση - Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018) με την οποία τροποποιείται η υπ’ 
αρ. 248595/27-12/2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ4309/ Β΄/30-12-2016).Β)Την υπ’ αρ.165633/8-8-2017 απόφαση του συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/β΄/29-8-2017) με την οποία 
τροποποιείτε η υπ’ αρ. 248595/27-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β΄/30-12-2016).  
8. Την υπ’ αρ. 100-16/23-07-2021 (ΑΔΑ: 6Φ767ΛΕ-ΘΔΚ) Απόφαση (16η Συνεδρίαση) του Περιφερειακού 
Συμβουλίου αναφορικά με την «9η Αναμόρφωση προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 
2021. 
9. Τις αρμοδιότητες του Αντιπεριφερειάρχη e-GoV, Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων & Υποθέσεων της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 79622/32412(ΦΕΚ4118τ.Υ.Ο.Δ.Δ/889/14-10-2021. 
10. Τις αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
11. Την δέσμευση εκτέλεσης του προγράμματος ED-EL-2020 
12. Την υπογραφή της ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 2022 μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων και της Ευρωπαϊκής Ένωσης COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 έργο 101035223 EUROPE 
DIRECT Region of Ionian Islands. 
 
Ρόλος των Europe Direct 
 
Ta Europe Direct εργάζονται συχνά με τις Αντιπροσωπείες της Επιτροπής και με τα Γραφεία συνδέσμου του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στα αντίστοιχα κράτη μέλη και η διαχείριση του γίνεται από την Επιτροπή και 
την Αντιπροσωπεία στην Ελλάδα. 
Τα Europe Direct συνεργάζονται με τους πολίτες σε προορατική και συνεχή βάση για να εξασφαλιστεί 
μεγαλύτερη οικειοποίηση του ευρωπαϊκού εγχειρήματος για να επιτευχθεί καλύτερη κατανόηση του τρόπου 
με τον οποίο λειτουργεί η ΕΕ και η κοινοβουλευτική δημοκρατία της και των θεμάτων που εμπίπτουν στην 
αρμοδιότητα της ΕΕ. Τα Europe Direct ενισχύουν την ευαισθητοποίηση των πολιτών σχετικά ,με τον τρόπο 
με τον οποίο επωφελούνται από την ΕΕ σε καθημερινή βάση και συμβάλλουν στον προσδιορισμό των 
πτυχών των πολιτικών της ΕΕ που είναι σημαντικές σε τοπικό επίπεδο και μπορούν να προσφέρουν 
μηνύματα και δραστηριότητες για την κάλυψη των τοπικών αναγκών. 
Μέσω δραστηριοτήτων προβολής και συμμετοχής  των πολιτών, τα Europe Direct βοηθούν στη 
προετοιμασία του εδάφους για τις στρατηγικές πολιτικές προτεραιότητες της Επιτροπής και του 
Κοινοβουλίου. Επίσης, τα Europe Direct αφουγκράζονται τις προσδοκίες των πολιτών και παρέχουν 
ανάδραση στα θεσμικά όργανα της ΕΕ. 
Επιδιώκουν επίσης τη συνεργασία με άλλα δίκτυα της ΕΕ ή τοπικά δίκτυα προβολής και σημεία επαφής και 
προωθούν τις ανταλλαγές και τον συντονισμό μεταξύ τους. 
 
Βασικά καθήκοντα κέντρων Europe Direct 

 Πληροφόρηση και συνεργασία με τους πολίτες, μέσω της διοργάνωσης δραστηριοτήτων 
πληροφόρησης και συμμετοχής, όπως: εκδηλώσεις, συναντήσεις εργασίας, διάλογοι με τους 
πολίτες και κάθε άλλη μορφής διαδικτυακής ή μη διαδικτυακής αλληλεπίδρασης. 

 Σχέσεις με τα τοπικά ΜΜΕ και τους παράγοντες διαμόρφωσης της κοινής γνώμης. 

ΑΔΑ: 9ΘΥΟ7ΛΕ-Φ4Α



 

Τα Europe Direct πραγματοποιούν τακτικές επαφές και καταβάλλουν προσπάθειες για την σύναψη 
σταθερών σχέσεων με τα τοπικά ΜΜΕ και τους παράγοντες διαμόρφωσης της κοινής γνώμης, όπως: α) 
ο τοπικός Τύπος και οι δημοσιογράφοι του β) τα τοπικά τηλεοπτικά κανάλια και τα εκδοτικά τους 
συμβούλια γ) οι τοπικοί ραδιοφωνικοί σταθμοί και οργανισμοί δ) άτομα ή οντότητες με επιρροή στα 
μέσα κοινωνικής δικτύωσης που δραστηριοποιούνται στη συγκεκριμένη περιφέρεια/περιοχή ή που 
ασχολούνται με θέματα που θεωρούνται ευαίσθητα για την περιφέρεια/περιοχή ε)μπλόγκερ που 
δραστηριοποιούνται στη συγκεκριμένη περιφέρεια/περιοχή ή που ασχολούνται με θέματα που 
θεωρούνται ευαίσθητα για την περιφέρεια/περιοχή στ) άλλοι παράγοντες διαμόρφωσης της κοινής 
γνώμης. 
 Ευαισθητοποίηση σχετικά με ευαίσθητα θέματα της ΕΕ στο τοπικό επίπεδο. 
Τα Europe Direct επισημαίνουν στην Αντιπροσωπεία της Επιτροπής κάθε σημαντική ανησυχία κα 
τοπική αντίληψη όσον αφορά τις πολιτικές και τα τοπικά έργα της ΕΕ. Τα Europe Direct 
επικεντρώνονται στα βασικά θέματα και στις πολιτικές της ΕΕ που παρουσιάζουν άμεσο ενδιαφέρον για 
το κοινό, ιδίως όσους χρειάζονται γενική πληροφόρηση ή κάτι παρόμοιο. 
 Η ΕΕ στα σχολεία. 

Τα Europe Direct συνδέονται με τα σχολεία στη περιοχή δραστηριοποίησης τους και προωθούν το επίσημο 
υλικό της ΕΕ, όπως αυτό που περιλαμβάνεται στη Γωνιά μάθησης, στην ιστοσελίδα του Κοινοβουλίου για 
την εκπαίδευση και την μάθηση και οποιοδήποτε άλλο επίσημο υλικό που παράγεται από τα θεσμικά 
όργανα της ΕΕ. Με έμφαση στους μαθητές ηλικίας άνω των 12 ετών, τα Europe Direct μπορεί επίσης να 
συμμετέχουν σε άμεσες δραστηριότητες στα σχολεία και σε δραστηριότητες επιμόρφωσης των 
εκπαιδευτικών. 

 Προώθηση ενός περιφερειακού δικτύου δικτύων. 
Τα Europe Direct αποκτούν σαφή εικόνα της παρουσίας και της αποστολής των άλλων δικτύων προβολής 
ή πληροφόρησης της ΕΕ στην περιφέρεια τους. Με την προώθηση τακτικών επαφών μεταξύ των δικτύων, 
τα Europe Direct, μαζί με άλλα τοπικά δίκτυα οργανώνουν από κοινού τη σήμανση και την αντιστοίχιση 
μεταξύ τους για την παροχή καλύτερης και απλούστερης υπηρεσίας προς τους πολίτες και για την καλύτερη 
κάλυψη της περιοχής. 
 
Βασικές Απαιτήσεις λειτουργίας EUROPE DIRECT 
Το κέντρο Europe Direct πρέπει να διαθέτει υποχρεωτικά τα παρακάτω: 
α) Έναν αναγνωρίσιμο χώρο (εφεξής «έδρα του EUROPE DIRECT») με πινακίδα στην εμπρόσθια όψη των 
εγκαταστάσεων στο επίπεδο της οδού στην οποία να αναγράφονται το ωράριο λειτουργίας του EUROPE 
DIRECT και οι δυνατότητες επικοινωνίας μ’ αυτό. Ο χώρος του Europe Direct θα πρέπει να αποτελεί ένα 
επισκέψιμο χώρο εύκολα προσβάσιμο  και με μεγάλη προβολή στο κοινό. 
β) Να ανταποκρίνονται σε ατομικά αιτήματα συναντήσεων. 
γ) Να απαντούν σε ερωτήσεις ή να παραπέμπουν στα κατάλληλα δίκτυα της ΕΕ ή στο αντίστοιχο κέντρο 
επαφής Europe Direct. 
δ) Να αλληλοεπιδρούν με το κοινό και με τη χρήση των μέσων κοινωνικής δικτύωσης ή να διανέμουν 
δημοσιεύσεις/πληροφορίες/βίντεο-κλιπ/μηνύματα της ΕΕ. 
ε) Να χρησιμοποιούν ένα εργαλείο έρευνας ικανοποίησης που θα παρέχει η επιτροπή για την αξιολόγηση 
των δραστηριοτήτων EUROPE DIRECT. 
στ) Να υποβάλλουν μηνιαίες εκθέσεις στα αγγλικά σχετικά με τις δραστηριότητες του Europe Direct, μέσω 
ενός εργαλείου ηλεκτρονικής υποβολής εκθέσεων που θα θέσει στη διάθεση τους η Επιτροπή. 
Προϋπολογισμός 
Κάθε επιτυχών εταίρος, δικαιούται κάθε χρόνο ετήσια επιχορήγηση δράσεων. Η ετήσια επιχορήγηση για 
την περίοδο 2022-2025 ανέρχεται σε 34.200 ευρώ ετησίως. Κατ’ εξαίρεση, η ετήσια επιχορήγηση για το 
2021 ανέρχεται σε 22.400 ευρώ καθώς η λειτουργεία του κέντρου Europe Direct θα ξεκινήσει από 1 Μάιου 
2021. Οι αιτούντες πρέπει να διαθέτουν σταθερές και επαρκής πηγές χρηματοδότησης, ώστε να είναι σε 
θέση να διατηρήσουν τη δραστηριότητα τους καθ’ όλη τη διάρκεια της επιχορήγησης και να συμβάλλουν 
στη συγχρηματοδότηση του ετήσιου σχεδίου επικοινωνίας του Europe Direct.      
 
Με βάση τις Ειδικές Συμφωνίες Επιχορήγησης 2021-2022 COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA 13 για την 
λειτουργία Κέντρου Ευρωπαϊκής Πληροφόρησης “Europe Direct Περιφέρεια Ιονίων Νήσων” για τα έτη αυτά, 
οι ενδεικτικές  δράσεις που θα προκύψουν θα αφορούν στις παρακάτω ενότητες: 

ΑΔΑ: 9ΘΥΟ7ΛΕ-Φ4Α



 

Ενότητα Δαπάνες Ενότητας 
Βασικές δράσεις - Υπηρεσίες παρακολούθησης, ενημέρωσης, 

αναβάθμισης κλπ μέσων κοινωνικής δικτύωσης 
- Υπηρεσίες παρακολούθησης, ενημέρωσης, 

αναβάθμισης ιστοσελίδας  
- Συμμετοχή σε συναντήσεις συντονισμού / 

κατάρτισης των στελεχών του Κέντρου 
- Φιλοξενία εισηγητών- συνέδρων 
- Κάλυψη οδοιπορικών εξόδων εισηγητών / 

συνέδρων 
- Δαπάνες εστίασης 
- Υπηρεσίες διερμηνείας, ξενάγησης 
- Προϊόντα προώθησης του ρόλου του Κέντρου 
- Υπηρεσίες μεταφοράς 
- Εκτυπώσεις, γραφιστικές υπηρεσίες 
- Υπηρεσίες διοργάνωσης προσομοιώσεων 

θεσμικών οργάνων της Ε.Ε 
- Υπηρεσίες προώθησης του ρόλου του Κέντρου 

Διοργάνωση 
εκδηλώσεων και 
Συμμετοχή σε 
εκδηλώσεις τρίτων 

- Ενοικίαση αίθουσας 
- Υπηρεσίες catering 
- Εξοπλισμός εκδηλώσεων 
- Υλικό προβολής 
- Ηχητικές – μικροφωνικές εγκαταστάσεις 

Υποστηρικτικό υλικό 
επικοινωνίας 

Παραγωγή προωθητικού – διαφημιστικού υλικού 
υποστηρικτικό υλικό επικοινωνίας  

Ηλεκτρονικό 
ενημερωτικό δελτίο 

Υπηρεσίες αποδελτίωσης, σύνταξης, προώθησης κλπ 

Επισκέψιμο κέντρο - Υλικοτεχνική υποδομή (έπιπλα, εξοπλισμός 
Η/Υ) 

- Γραφική ύλη  
- Διαμόρφωση χώρου 
- Γραφικά -εκτυπώσεις 

 
 
 Σε συνέχεια όλων των παραπάνω,  
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1. Την αποδοχή της Συμφωνίας – Πλαίσιο Εταιρικής Σχέσης για το Europe Direct (ED) 
COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 έργο 101035223 – Europe Direct Region of Ionian Islands. 

2. Την αποδοχή της Ειδικής Συμφωνίας Επιχορήγησης 2021 COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 
έργο 101035223 EUROPE DIRECT Region of Ionian Islands. 

3. Την αποδοχή  της ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 2022 μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων και της Ευρωπαϊκής Ένωσης COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 έργο 101035223 
EUROPE DIRECT Region of Ionian Islands. 

Ο Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης  
e-GoV, Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων  

                                                                                             & Υποθέσεων 
 

Δρ. Κωνσταντίνος Καποδίστριας 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΥΟ7ΛΕ-Φ4Α



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης       
5. Νικόλαος Γκισγκίνης     
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

1. Εγκρίνει την  αποδοχή της Συμφωνίας – Πλαίσιο Εταιρικής Σχέσης για το Europe Direct (ED) 
COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 έργο 101035223 – Europe Direct Region of Ionian Islands. 

2. Εγκρίνει την  αποδοχή της Ειδικής Συμφωνίας Επιχορήγησης 2021 COMM/ATH/ED/FPA/2021-
2025/FPA12 έργο 101035223 EUROPE DIRECT Region of Ionian Islands. 

3. Εγκρίνει την  αποδοχή  της ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 2022 μεταξύ της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων και της Ευρωπαϊκής Ένωσης COMM/ATH/ED/FPA/2021-2025/FPA12 έργο 
101035223 EUROPE DIRECT Region of Ionian Islands. 

 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 445-24/25-05-2022 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  
           Σταύρος Τραυλός 
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 9ΘΥΟ7ΛΕ-Φ4Α


		2022-05-30T13:27:08+0300
	Athens




